UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /GM-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                           Đức Phổ, ngày        tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Để đảm bảo thành phần làm việc theo Giấy mời số 89/GM-UBND ngày

07/3/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức gặp gỡ với các hộ dân ở thị

xã Đức Phổ khiếu nại liên quan đến diện tích đất UBND tỉnh Quảng Ngãi cho Công

ty Cổ phần Nông lâm nghiệp 24/3 Quảng Ngãi thuê, UBND thị xã Đức Phổ kính

mời:

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Đại diện Thường trực Thị ủy;

- Đại diện Ban Dân vận Thị ủy;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch (NN-TN) UBND thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh Tế, Tài nguyên và Môi trường, Thanh

tra, Tư pháp;

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã;

- Thường trực Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Phổ Nhơn, Phổ Phong;

- Giám đốc Công ty Cổ phần Nông lâm nghiệp 24/3 Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút,  ngày  14/3/2022 (Chiều thứ 2).

3. Địa điểm: tại Hội trường UBND thị xã.

4. Giao nhiệm vụ:

- Giao Công an thị xã bố trí lực lượng, phương án đảm bảo an ninh trật tự tại

buổi gặp gỡ.

- Giao Thanh tra thị xã tham mưu UBND thị xã Báo cáo kết quả triển khai

thực hiện theo thẩm quyền đối với 36 Quyết định giải quyết khiếu nại lần đầu của

Chủ tịch UBND tỉnh, kết quả công khai giải quyết khiếu nại, việc tuyên truyền, vận

động, các hộ khiếu nại chấp hành pháp luật.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham dự đúng thành phần, thời gian

và đảm bảo các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 theo quy định để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-03-08T14:14:45+0700

		2022-03-08T14:55:06+0700

		2022-03-08T14:55:06+0700

		2022-03-08T14:55:06+0700